
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:          /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác chuyển đổi số Sở Xây dựng  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 2643/KH-SXD ngày 16/09/2020 của Sở Xây dựng về 

việc ban hành kế hoạch Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ 

quan nhà nước, phát triển chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng 

giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND 

tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây 

dựng tỉnh Đắk Lắk; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác chuyển đổi số Sở Xây dựng, gồm các cá 

nhân có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Văn Lập, Giám đốc Sở - Tổ trưởng; 

2. Ông Trần Hồng Vinh, Phó Giám đốc Sở - Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Xuân Phước, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Thành Nhựt, Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc - Thành 

viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Chư, Trưởng phòng Kinh tế vật liệu xây dựng - Thành 

viên; 

6. Ông Lê Văn Tĩnh, Trưởng phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ thuật - 

Thành viên;  

7. Ông Phan Phúc Khánh, Trưởng Phòng Quản lý nhà và Thị trường Bất 

động sản - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Phan Thanh Bình, Trưởng phòng Quản lý xây dựng - 

Thành viên; 

9. Ông Phan Văn Thiền, Chánh Thanh tra Sở - Thành viên; 

10. Ông Lê Công Khanh, Trưởng phòng Chất lượng công trình xây dựng - 

Thành viên; 



2 

 

11. Ông Phạm Sỹ Hải, Phó Giám đốc Trung tâm kiểm định xây dựng - 

Thành viên; 

12. Ông Trần Thanh Tú, Chuyên viên Văn phòng - Thành viên, kiêm Thư 

ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác 

1. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

a) Tham mưu cho Đảng ủy, Giám đốc Sở chỉ đạo, tổ chức triển khai công 

tác chuyển đổi số Sở Xây dựng. 

b) Triển khai các chủ trương, cơ chế chính sách, đề án, dự án, kế hoạch, các 

giải pháp và thử nghiệm, làm điểm các công nghệ, giải pháp mới trong chuyển 

đổi số phù hợp với điều kiện thực tiễn của địa phương. 

c) Tổ chức khảo sát, phân tích, lựa chọn giải pháp chuyển đổi số trong lĩnh 

vực ngành Xây dựng. 

d) Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, tổng hợp tình hình thực hiện các mục tiêu, 

nhiệm vụ và giải pháp chuyển đổi số báo cáo UBND tỉnh, Bộ Xây dựng theo 

định kỳ, đột xuất khi có yêu cầu. 

2. Các thành viên trong Tổ công tác chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Tổ 

trưởng; giúp Tổ trưởng thực hiện các nhiệm vụ được phân công trong quá trình 

chuyển đổi số Sở Xây dựng. 

3. Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi đã 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký 

và thay thế cho Quyết định số 82/QĐ-SXD ngày 19/05/2023 của Giám đốc Sở 

Xây dựng./. 

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

  - Lưu: VT, VP. 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Lê Hùng 
 


		2024-07-10T10:28:46+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-07-10T10:48:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-07-10T10:48:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-07-10T10:49:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




